ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ THẠCH CHÂU

 Số: 40/UBND

V/v rà soát tài sản của các tổ

chức, cá nhân liên quan phục vụ

công tác điều tra, xử lý án

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thạch Châu, ngày 06 tháng 10 năm 2023

   Kính gửi:

       - Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà;

                           - Công an huyện Lộc Hà.

Thực hiện Công văn số 2032/UBND-VP của UBND huyện Lộc Hà ngày

03/10/2023 về việc rà soát tài sản của các tổ chức, cá nhân liên quan phục vụ

công tác điều tra, xử lý án, UBND xã Thạch Châu đã tiến hành rà soát, kết quả

như sau:

- Chưa phát hiện tài sản nào có liên quan đến 07 cá nhân và 04 pháp nhân

theo yêu cầu tại văn bản số 2407/ANĐT-P3 ngày 27/9/2023 của Cơ quan An

ninh điều tra Bộ Công an.

Vậy UBND xã báo cáo kết quả rà soát để UBND huyện và Công an

huyện biết, theo dõi./.

          Nơi nhận:
           - Như kính gửi;

           - Lưu VP, CAX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

          Lê Văn Thông

		2023-10-06T10:15:09+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-10-06T10:18:50+0700